
ZÍSKÁŠ OSVĚDČENÍ, které je platné jeden rok a bude ti uznáno při přijímacím  
řízení do služebního poměru policisty. Tři nejlepší z vás, získají jako bonus 
EXKURZI NA SPECIÁLNÍM POLICEJNÍM ÚTVARU.   

- POLICEJNÍ ČINNOSTI PŘEDSTAVÍME I NÁVŠTĚVNÍKŮM Z ŘAD VEŘEJNOSTI.

ZAREGISTRUJ SE A PŘIJĎ!

POKUD MÁŠ CHUŤ A ODVAHU STÁT SE NA PÁR HODIN

18. 9. 2020 od 8:00

AREÁL SPORTOVNÍHO KLUBU 
POLICIE ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Jiráskovo nábřeží  999/25

ZAREGISTRUJ SE NA EMAIL, PŘIJĎ A SPLŇ FYZICKÉ TESTY
(PŘI REGISTRACI UVEĎ JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TEL. A EMAIL)

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOČESKÉHO KRAJE

 606 762 294
JIHOČESKÝ KRAJ

krpc.nabor@pcr.cz

? Uvažuješ o možnosti stát se POLICISTOU ČI POLICISTKOU? 
Chceš si vyzkoušet práci u policejního sboru NA(NE)ČISTO?
Přeješ si prohlédnout policejní techniku, poznat různorodost policejní práce? 
Popovídat si s kolegy, kteří již slouží a mohou ti zodpovědět případné otázky? 
Rád/a by ses dozvěděl/a něco od policejních psychologů?

WORKSHOP




